
RESULTATS ST NICOLAS

CLT Club  Nom Catégorie Résultat Handicap Réel
1 ACLS GAUTIER Fabrice C3 680 -20 660
2 ACLS GRANDHAYE Vincent C6 690 -50 640
3 ACLS DEROMBISE Jérôme C6 665 -50 615
4 STR 65 FLECK Marie C8 - Classique 610 0 610
- STR 65 MICHEL Sébastien C4 640 -30 610
6 STR 65 JACOPIN  Sophie C8 - Classique 580 0 580
7 STR 65 FLECK Jean-Julien C8 - Classique 560 0 560
8 ACLS DEROMBISE Florence C6 600 -50 550
9 ACLS KIEFFER Dominique C8 - Classique 545 0 545

10 UTC HERTWIG Didier C3 555 -20 535
11 ACS FRIZOT Sylvie C3 550 -20 530
12 ACS ARTALLE Alexis C1 515 0 515
13 STR 65 PERROT Nicolas C8 - Classique 505 0 505
14 ACS BELVISOTTI Eugène C3 480 -20 460
- UTC BONNET Sylvain C8 - Chasse 460 0 460

16 STR 65 PELLETIER Laëlie Juniors 425 0 425
17 STR 65 BEN-ZAIED Emma C2 415 0 415
18 ACS BAUMANN Nicolas C8 - Chasse 410 0 410
- UTC PAUTKE Marc-Antoine C8 - Chasse 410 0 410

20 ACS BAGLIN Samuel C2 400 0 400
21 UTC BRAUN Alain C3 415 -20 395
22 UTC PIOLET Alain C8 - Chasse 390 0 390
23 UTC GEHANT Benjamin C8 - Chasse 385 0 385
- UTC HERTWIG Andréa C8 - Chasse 385 0 385

25 ACLS BOUCHER Marc C3 395 -20 375
26 ACS GUILLAUME Régis CH1 370 0 370
27 UTC SCHMITT Natacha C2 355 0 355
28 UTC COLLE Eva C2 330 0 330
29 ACS KLOSZEWSKI Camille C8 - Chasse 310 0 310
30 ACS TSCHUDY Nicolas C1 300 0 300
31 ACS GERST Louis Juniors 245 0 245
32 ACS GEYLER Emilie C1 235 0 235
33 UTC BRAUN Raphaêl C8 - Classique 215 0 215
34 ACLS GRANDHAYE Marie-Ange C6 255 -50 205
35 ACLS PEQUIGNOT Jean-Pierre CH1 135 0 135

35 Archer(s)

CLT Club  Nom Catégorie Résultat Handicap Réel
1 UTC KARAKOC Hatice Cadets 580 0 580
2 ACS LEHMAMNI Ilyes Cadets 540 0 540
3 UTC LEIBER Elisa Cadets 500 0 500
4 STR 65 SCHRAMM Valentine Minimes 455 0 455
5 ACS FOURNAJOUX Jaleel Minimes 425 0 425
6 STR 65 THEPO Diane Benjamins 315 0 315

6 Archer(s)

Classement Scratch Jeunes

Classement Scratch Adultes
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Clt Club  SCORE
3 meilleurs 
archers

         

1 ACLS 1845 Pts   |   8 Archers GAUTIER Fabrice GRANDHAYE Vincent KIEFFER Dominique

2 STR 65 1800 Pts   |   7 Archers FLECK Marie MICHEL Sébastien JACOPIN  Sophie

3 ACS 1505 Pts   |   10 Archers FRIZOT Sylvie ARTALLE Alexis BELVISOTTI Eugène

4 UTC 1405 Pts   |   10 Archers HERTWIG Didier BONNET Sylvain PAUTKE Marc-Antoine

Clt Club  SCORE
3 meilleurs 
archers

         

1 UTC 1080 Pts   |   2 Archers KARAKOC Hatice LEIBER Elisa ·

2 ACS 965 Pts   |   2 Archers LEHMAMNI Ilyes FOURNAJOUX Jaleel ·

3 STR 65 770 Pts   |   2 Archers SCHRAMM Valentine THEPO Diane ·

660

580

GAUTIER Fabrice

370GUILLAUME Régis

KIEFFER Dominique

KARAKOC Hatice

Classement par Equipe Jeunes

Classement par Equipe Adultes

690

Roi du Tir : 

Handicapé : 

Meilleur Jeune :

GRANDHAYE VincentMeilleur Score sans handicap :

Meilleur Score avec Handicap :
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Adultes
Clt Nom    Score 3 Meilleurs

1 GAUTIER Fabrice C3 660
2 GRANDHAYE Vincent C6 640
3 DEROMBISE Jérôme C6 615 1845
8 DEROMBISE Florence C6 550
9 KIEFFER Dominique C8 - Classique 545

25 BOUCHER Marc C3 375
34 GRANDHAYE Marie-Ange C6 205
35 PEQUIGNOT Jean-Pierre CH1 135

Jeunes
Clt Nom    Score 3 Meilleurs

2 LEHMAMNI Ilyes Cadets 540
5 FOURNAJOUX Jaleel Minimes 425
· · · · 965

Adultes
Clt Nom    Score 3 Meilleurs
11 FRIZOT Sylvie C3 530
12 ARTALLE Alexis C1 515
14 BELVISOTTI Eugène C3 460 1505
18 BAUMANN Nicolas C8 - Chasse 410
20 BAGLIN Samuel C2 400
26 GUILLAUME Régis CH1 370
29 KLOSZEWSKI Camille C8 - Chasse 310
30 TSCHUDY Nicolas C1 300
31 GERST Louis Juniors 245

ACS

1 seul Arc à Poulies 
Comptabilisé

ACLS
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Jeunes
Clt Nom    Score 3 Meilleurs

4 SCHRAMM Valentine Minimes 455
6 THEPO Diane Benjamins 315
· · · · 770

Adultes
Clt Nom    Score 3 Meilleurs

4 FLECK Marie C8 - Classique 610
4 MICHEL Sébastien C4 610
6 JACOPIN  Sophie C8 - Classique 580 1800
7 FLECK Jean-Julien C8 - Classique 560

13 PERROT Nicolas C8 - Classique 505
16 PELLETIER Laëlie Juniors 425
17 BEN-ZAIED Emma C2 415

Jeunes
Clt Nom    Score 3 Meilleurs

1 KARAKOC Hatice Cadets 580
3 LEIBER Elisa Cadets 500
· · · · 1080

Adultes
Clt Nom    Score 3 Meilleurs
10 HERTWIG Didier C3 535
14 BONNET Sylvain C8 - Chasse 460
19 PAUTKE Marc-Antoine C8 - Chasse 410 1405
21 BRAUN Alain C3 395
22 PIOLET Alain C8 - Chasse 390
23 GEHANT Benjamin C8 - Chasse 385
23 HERTWIG Andréa C8 - Chasse 385
27 SCHMITT Natacha C2 355
28 COLLE Eva C2 330
33 BRAUN Raphaêl C8 - Classique 215

UTC

STR 65
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